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Televes förbehåller sig rätten att ändra produkten

YEDFA optisk förstärkare
med WDM, 1-vägs 1550 nm,
Optisk utnivå 19 dBm

T0X-modulen förstärker den optiska 1550 nm-signalen med en optisk
uteffekt på 19dBm. Är utrustad med WDM, MED en 1310 nm/1490
nm-ingång som multiplexas med den förstärkta 1550 nm-signalen.
Det ger en 1310 nm/1490 nm/1550 nm-utgång som används i en
GPON-huvudcentral. 234221 är byggd med YEDFA (Erbium och
ytterbium doped fiber)-teknologi, som ger en hög förstärkning, en
högre optisk effekt och med en låg brusfaktor.

Ref.234221

Art.Nr UOVS1191550

EAN13 8424450187302

Står Ut För

Utrustad med WDM för multiplexering av RF med GPON
Innivåområde på -10 dBm till + 10 dBm
Status-lysdioder

Huvudegenskaper

Optisk förstärkning för RFöver fiber (RF Overlay) för GPON
Lämplig för långa avstånd
SC/APC-kontakter
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